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Link do produktu: https://azaliahome.pl/szpatulka-prostokatna-do-ciasta-kuchenna-silikonowa-27-cm-p-6174.html

Opis produktu

Szpatutka prostokgtna do ciasta
kuchenna silikonowa 27 cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Dtugosc

9,60 zt
02070151185
5906361380056
02070151185
Altom Design
topatka (szpatutka)
silikon

0.4 kg

270 mm

Szpatutka prostokatna w szatwiowym kolorze, marki Altom Design zostata wykonana ze silikonu Nie rysuje delikatnych
powierzchni, jak réwniez nic nie przywiera. topatka jest tatwa w uzyciu i utrzymaniu w czystosci. Jest przeznaczona do

czyszczenia w zmywarkach.
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Wymiary:

e dtugosé: 27 cm
¢ szerokos$¢: 5,5 cm
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